



Poznań, 02. października 2020

WZIPoznan-SZP.2612.20.2020

Dotyczy: Zadanie 55212 „Modernizacja ogrodzenia” w JW. 3918 Jarocin. Sprawa numer 64/WZI/20/WB

Informacja na stronę internetową

Wojskowy Zarząd Infrastruktury w Poznaniu, występujący jako Zamawiający, w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ustawy PZP, udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający uzna referencje wskazujące na wykonanie prac związanych z wykonaniem ogrodzenia na obiekcie wojskowym nie będącym w ewidencji zabytków? Referencje będą opiewały na kwotę min. 1 000 000.00 zł brutto. Prace związane z ogrodzeniem są dosyć mało inwazyjne i nie widzimy ograniczeń i trudności w odniesieniu do wykonania zadania zgodnie z projektem jednak takie wymagania bardzo ograniczają udział firm mających doświadczenie w branży ogrodzeniowej ale nie na obiektach będących pod nadzorem konserwatora zabytków.

Odpowiedź

Po dokonaniu analizy Zamawiający zmienia warunek zawarty w rozdziale VI pkt.1 ppkt.3) SIWZ, któremu nadaje brzmienie:

W okresie ostatnich (5) pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej jedno ogrodzenie o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 2

W związku z zapisem pkt VI.1.3 SIWZ dotyczącym warunku udziału w postępowaniu w brzmieniu: „ W okresie ostatnich (5) pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno ogrodzenie o wartości min. 1 000 000 zł brutto będącego na ewidencji konserwatora zabytków” wnoszę o zmianę na zapis: „ w okresie ostatnich (5) pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej trzy ogrodzenia o łącznej wartości min. 1 000 000 zł brutto będącego na ewidencji konserwatora zabytków”
W celu zachowania większego dostępu do udziału w/w postępowaniu Zamawiający

określa warunki w sposób, który prowadziłby do większej dostępności dla Wykonawców. Ponieważ bardzo rzadko spotyka się przetargi, w których wartość prac przy budowie ogrodzenia będącego na ewidencji konserwatora zabytków wynosi 1 mln, wnosimy o zmianę zapisu pkt VI.1.3 SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu zawarty w rozdziale VI pkt.1 ppkt.3) SIWZ, który został opisany w odpowiedzi na pytanie numer 1.

Ponadto zmianie ulegają nw. terminy:

Termin wniesienia wadium było: 07.10.2020 r. powinno być: 12.10.2020 r.

Termin składania ofert było: 07.10.2020 r. do godziny 11:00,

powinno być: 12.10.2020 r. do godziny 11:00,

Termin otwarcia ofert: było: 07.10.2020 r. godzina 11:30,

powinno być: 12.10.2020 r. godzina 11.30.

W związku z powyższym analogicznym zmianom ulegają zapisy dotyczące terminów zawartych w SIWZ w następujących Rozdziałach:

Rozdział X pkt 11 (sposób oznaczenia oferty),

Rozdział XIII pkt 3 (termin wniesienia wadium),

Rozdział XI pkt 1 (miejsce i termin składania ofert),

Rozdział XI pkt 4 (miejsce i termin otwarcia ofert).

Zmiany warunku udziału w postępowaniu zostały umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych.

SZEF

płk Tomasz JANUSZ

